
KOZA POLYESTER SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOMİTESİ 

ÇALIŞMA ESASLARI 

 

1. Amaç  

Komite’nin temel amacı, kurum içinde sürdürülebilirlik stratejilerini belirlemek, uygulamak ve 
izlemektir. Bu komite, kurumun çevresel, sosyal ve ekonomik performansını değerlendirmek, 
sürdürülebilirlik hedeflerini belirlemek ve bu hedeflere ulaşmak için gerekli adımları planlamaktır. 
Sürdürülebilirlik standartlarının ürün ve hizmetlere entegre edilmesi, çevre dostu teknolojilerin 
geliştirilmesi, kurum genelinde sürdürülebilirlik kültürünün yaygınlaştırılması için aksiyon planları ve 
sürdürülebilirlikle ilgili politika oluşturmaktadır. 

 

2. Komite’nin Yapısı 

Komite üyeleri; Kalite, İSG, Çevre, Enerji, İnsan Kaynakları ve Üretim Operasyonları bölümlerinden 
temsilcilerden seçilir. Komite'nin koordinasyon sorumluluğu Kalite bölümü tarafından yürütülür. 

Komite üyeleri, kurumun sürdürülebilirlik stratejilerinin oluşturulmasına katkı sağlayabilecek 
yetkinlikte ve uzmanlıkta kişilerden seçilir. Gerektiğinde, sürdürülebilirlik alanında teknik bilgi sahibi 
olan yönetim dışı uzman kişiler Komite çalışmalarına danışman olarak katkı sunabilir. 

Komite’nin yapısı ve üyeleri, Organizasyonel ve Kurumsal gelişim fonksiyonu ve üst yönetim 
tarafından onaylanarak iç duyurularla ilan edilir. Komite çalışmaları, şeffaflık ve hesap verebilirlik 
ilkeleri çerçevesinde yürütülür. 

2.1 Sürdürülebilirlik Koordinasyon Yöneticisi:  

●​ Kalite 

2.2 Komite Üyeleri: 

●​ İş Sağlığı ve Güvenliği 
●​ Çevre  
●​ Enerji 
●​ İnsan Kaynakları 
●​ Üretim Operasyonları 

 

3. Komite’nin Görev ve Sorumlulukları 

Komite’nin görev ve sorumlulukları şunlardır: 

●​ Kurumun sürdürülebilirlik stratejilerini belirlemesi, uygulaması ve izlemesi, 

●​ Çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik hedeflerinin oluşturması, 

●​ Ürün ve hizmetlere sürdürülebilirlik standartlarını entegre edilmesi,  

●​ Çevre dostu teknoloji ve uygulamaların benimsenmesini teşvik edilmesi,  

●​ Sürdürülebilirlik performansını belirlenen göstergelere göre izlenmesi, 



●​ Enerji tüketimi, karbon ayak izi, atık miktarı gibi kritik performans göstergelerini takip edilmesi, 

●​ İlgili birimlerle koordineli şekilde sürdürülebilirlik aksiyonlarının yürütülmesi, 

●​ Sürdürülebilirlik eğitim ve farkındalık çalışmalarının planlanması, 

●​ Kurum genelinde sürdürülebilirlik kültürünün yaygınlaştırılmasının sağlanması, 

●​ Sürdürülebilirlik politikalarının oluşturulmasına katkı sağlanması, 

●​ Gerekli durumlarda sürdürülebilirlik raporlarının hazırlanmasının koordine edilmesi, 

 

4. . Komite’nin Çalışmaları ve Toplantıları 

Sürdürülebilirlik Komitesi toplantıları aylık periyotlarla gerçekleştirilir. Yapılan tüm çalışmalar yazılı 
olarak kayıt altına alınır ve dokümante edilir. Komiteye bağlı ilgili birimler, her ay düzenlenen 
toplantıların çıktıları doğrultusunda hazırlanan raporları haftalık olarak kendi ekipleriyle paylaşır ve 
değerlendirir. 

Komite, yürütülen faaliyetler ve alınan kararları içeren kapsamlı raporları üçer aylık (çeyrek dönemlik) 
periyotlarla genel müdüre sunar. Gerçekleştirilen faaliyetler yıl sonunda Yönetim Kuruluna sunulur. 
Bu raporlar, sürdürülebilirlik performansının izlenmesi, değerlendirilmesi ve kurumsal düzeyde karar 
destek mekanizmasına katkı sağlamak amacıyla hazırlanır. 

 

5. Komite’nin Çalışma Esaslarında Değişiklik  

Sürdürülebilirlik Komitesi’nin çalışma esaslarında yapılacak değişiklikler, Komite üyeleri tarafından 
önerilebilir. Değişiklik önerileri Komite içinde değerlendirilir ve Organizasyonel ve Kurumsal Gelişim 
fonksiyonu ile üst yönetimin onayına sunulur. 

 

6. Geçerlilik ve Uygulama 

Bu doküman, ilgili fonksiyonun hazırlığı ve üst yönetimin onayı ile birlikte geçerlilik kazanır. Tüm 
komite üyeleri ve ilgili birimlerle paylaşılır. Gerektiğinde gözden geçirilerek güncellenir. 


